浙江天台祥和实业股份有限公司 第四届董事会第六次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、董事会会议召开情况

浙江天台祥和实业股份有限公司(以下简称"公司")第四届董事会第六次 会议于2025年7月9日以通讯表决方式召开。经全体董事一致同意,豁免本次 会议通知时间的要求。会议由董事长汤啸先生主持,会议应参加表决董事9名, 实际参加表决董事9名,公司高级管理人员列席了会议。本次会议的通知、召集、 召开和表决程序符合《中华人民共和国公司法》(以下简称"《公司法》")、 《中华人民共和国证券法》(以下简称"《证券法》")等有关法律、法规以及 《公司章程》的有关规定,会议形成的决议合法有效。

二、董事会会议审议情况

(一) 审议通过《关于选举代表公司执行公司事务董事的议案》

董事会同意选举汤啸先生(简历附后)为代表公司执行公司事务的董事,并 担任公司法定代表人,任期自本次董事会审议通过之日起至第四届董事会任期届 满之日止。

表决结果为: 9票同意, 0票反对, 0票弃权。

(二) 审议通过《关于选举审计委员会成员及推选召集人的议案》

根据《公司法》和《公司章程》的有关规定,公司董事会下设审计委员会, 董事会同意选举陈希琴女士、陈不非先生、钟明强先生(简历附后)为公司第四 届董事会审计委员会成员,其中陈希琴女士为审计委员会召集人且为会计专业人 士。公司第四届董事会审计委员会中独立董事占多数,并由独立董事担任召集人, 符合相关法律法规及《公司章程》的规定。公司第四届董事会审计委员会成员的 任期自本次董事会审议通过之日起至第四届董事会任期届满之日止。

(三)审议通过《关于修订〈董事会审计委员会议事规则〉等制度的议案》

根据《公司法》《证券法》《上市公司章程指引》等相关法律法规及规范性 文件的最新规定,公司全面梳理相关治理制度,通过对照自查并结合实际情况和 经营发展需要,对《董事会审计委员会议事规则》《董事会战略委员会议事规则》 《董事会薪酬与考核委员会议事规则》《董事会提名委员会议事规则》进行修订。

修订后的《董事会审计委员会议事规则》等专门委员会议事规则详见同日上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

表决结果: 9票同意, 0票反对, 0票弃权。特此公告。

浙江天台祥和实业股份有限公司董事会 2025年7月10日

● 报备文件

1、公司第四届董事会第六次会议决议。

附简历:

- 1、**汤啸** 先生,1970 年生,中国国籍,无境外永久居留权,专科学历,高级工程师职称。曾任本公司董事、副总经理、总经理。现任浙江天台和瑞祥投资有限公司执行董事、经理,新加坡富适扣公司董事,富适扣铁路器材(浙江)有限公司执行董事、经理,浙江天台利合轨道交通设备有限责任公司执行董事、经理,浙江天台祥和智能装备有限公司董事长,本公司董事长。
- 2、**陈希琴** 女士,1965年生,中国国籍,无境外永久居留权,本科学历,教授职称。曾任浙江经贸职业技术学院讲师、高级讲师、副教授,浙江经济职业技术学院财会金融学院副教授、教授。现任浙江经济职业技术学院财会金融学院教授,浙江圣达生物药业股份有限公司独立董事、宁波德昌电机股份有限公司独立董事、本公司独立董事。
- 3、**陈不**非 先生,1960年生,中国国籍,无境外永久居留权,本科学历。曾任浙江天台造纸厂、天台县工业局、天台县政府办公室、台州市国土资源局;历任浙江银轮机械股份有限公司副总经理、总经理、副董事长;本公司独立董事。现任浙江银轮机械股份有限公司副董事长、上海银轮投资有限公司总经理、浙江圣达生物药业股份有限公司董事、湖北宇声环保科技有限公司董事、浙江明丰实业股份有限公司董事、浙江双环传动机械股份有限公司独立董事、本公司董事。
- 4、钟明强 先生,1963年生,中国国籍,无境外永久居留权,工学博士,教授。曾任浙江工业大学教授、博士生导师、研究所所长、副院长、院工会主席、浙江省一流 A 类学科和省重点实验室负责人、浙江工业大学材料学院学术委员会主任。现任浙江工业大学材料科学与工程学院学术委员会主任、中国材料研究学会高分子材料与工程分会常务理事、浙江省腐蚀与防护学会名誉理事长、浙江省粘接技术协会副理事长,浙江省住建厅科技委化学建材节材专业委员会副主任、浙江皇马科技股份有限公司独立董事、宁波色母粒股份有限公司独立董事、本公司独立董事。